EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 277/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MADEIRAS E SEUS DERIVADOS.
EMPRESA REGISTRADA: DB MOUROES LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 16.852.431/0001-16. VALOR ESTIMADO:
R$ 1.072.030,00 (um milhão, setenta e dois mil e trinta reais). .
DATA DE ASSINATURA: 25/09/2025. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 25/09/2025 a 25/09/2026.
 
Borda da Mata – MG, 25 de setembro de 2025.
 
HILTON DE FREITAS PAIVA
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Rurais